A.S.B. NOTARILE BRESCIA NOT. FASANA VINCENZO 1480 - 1510 N. 1166

Majstro Vincenzo depentor in la Capela nostra mi dje dare per dinari contadi a Lui in cassa de antonio averoldo mio fratello, contadi per zoan antonio gubernator de mej puti adj 15 zugnio 1509 in Caminata scudi trey L 9.

El soprascrito mi dje dare per dinari contadi a maistro polo souo nepote adi 3 de otobrio contadi in la nostra capela per essere quello suo garzone che andaseva vestuto de beretino doy scudi L 6.

El soprascrito mi dje dare per dinari contadi a lui adj 20 de zugnio 15X (1510) trey scudi come apare in zornal del soprascrito f 65.

El soprascrito mi dye dare per zerli doj de vino dato adj 21 del soprascrito portado per antonio da bressa e per Jacopo da passirano in zornale f 65.

El soprascrito mi dye dare per zerli uni de vino dato adj 26 del soprascrito portado per antonio da bressa in zornale f. 66 L 1 s 4.

El soprascrito mi dye dare per zerli 4 del soprascrito vino portado via adi soprascrito, doy per antonio da bressa, una per jacomò di bonardi da passirà, una per simon de casalini zerlotti apare in zornale f 66 L 4 s 16.

El soprascrito mi dye dare per dinari contadi a lui adi 3 luio sul mura-dello de la.... de la caneva liri dodes apare in zornale f 66 L 12.

El soprascrito mi dye dare per dinari contadi al soprascrito in la Cancellaria del podestà presentì messer zoan batista da monte et misser vincentio fasana adj 16 Luio L. 25 s 12.

1510 Indictione tertia decima die 16 mensis Julii in cancelaria magnifici domini potestatis brixiae sita in pallatio ubi pro communi brixiae jura reduntur contrate Scte Agathe brixiae presentibus d. Johane baptista de monte et Xphoro de casalinis habit. notis testibus etc.

Ibi magister vincentius foppa pictor habitator brixiae in presentia ad instantiam requisitione sp. d. hieronimi de averoldis civis et hab civitatis brixiae agens pro se et nomine sp. d. antonii eius fratris nec non mei notarii infrascripti pro dicto domino antonio stipulantis et recipientis dixit ac sponte confessus fuit se habuisse et recepisse a dictis dominis antonio et hyeronimo libras centum quatráginta pl., videlicet libras septuaginta pro quoque ipsorum computatis libris viginti quinque et soldis duodecim plt, ibi presentialiter et actualiter datis et numeratis ipsi mro vincentio per dictum d. Hyeronimum pro resto dictarum librarum septuaginta plt partis sibi tangentis dictarum librarum centum quatráginta plt, ad quas et in quibus dicti dominus antonius et dominus Heyronimus tenebantur et obligati erant pro parte ipsis tangente ipsi mro vincentio pro picturis factis in capella ditorum de Averoldis sita in ecclesia D. Scte Marie Carmelitarum brixiae. Quapropter dictus mr vincentius agens pro se suisque heredibus et successoribus liberavit et absolvit dictum d. Hyeronimum presentem et acceptantem pro se dicto d. Antonio nec non me notarium infrascriptum agentem nomine quo supra a dictis libris centumquatráginta plt. et ab omni eo et toto quod ipse mr vincentius nomine eius heredum et successorum ullo unquam tempore petere et exigere posset, poterat seu potuisset ipsis